
ZARZĄDZENIE NR 119/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), w związku z umową o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej, 
zawartą w dniu 2 stycznia 2007 r. pomiędzy Wójtem Gminy, Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu, 
Dyrektorem Gminnej Biblioteki Publicznej, Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 34/2024 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 1 wyraz 3000 zł zastępuje się wyrazem 5000,00 zł; 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Świadczenia osobom uprawnionym do działalności wymienionej w § 9 pkt 1 i 2 przyznawane są 
w następujących wysokościach: 

Dopłata maksymalna dla: 
pracownika emeryta 

/rencisty 
dzieci pracownika  

(do lat 18) 
członka rodziny 

 
1700 zł 

 
600 zł 

 
600 zł 

 
1000 zł 

”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: CCF3944F-E2CD-4CE1-82F6-5D24B8A1EBC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 15 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T08:26:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




